

Ejendommen Industrivej 65 I/S

(CVR-nr. 29610045)

Storegade 15, Bramming

Årsrapport for 2012

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. juni 2013

Dirigent: Birthe Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Industrivej 65 I/S Storegade 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 61 00 45 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe Iversen
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Ejerforhold	J. Iversen Invest ApS, Storegade 15, 6740 Bramming B. Iversen Invest ApS, Storegade 15, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabets aktivitet og indtjening har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 19.448, hvilket er tilfredsstillende.

Interessentskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.743.788 og en egenkapital på kr. 474.826, hvilket svarer til en soliditet på 27%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens ejendom er udlejet og der forventes en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 TIL 31. DECEMBER 2012

	2012	2011 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	135.742	137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.080	-34
DRIFTSRESULTAT	101.662	103
Andre finansielle indtægter	632	0
Andre finansielle omkostninger.....	-82.846	-83
RESULTAT FØR SKAT	19.448	20
ÅRETS RESULTAT	19.448	20
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	19.448	20
DISPONERET I ALT	19.448	20

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011 (t.kr.)
1 Grunde og bygninger	1.667.866	1.702
Materielle anlægsaktiver	1.667.866	1.702
ANLÆGSAKTIVER.....	1.667.866	1.702
Andre tilgodehavender	75.855	69
Tilgodehavender	75.855	69
Likvide beholdninger	67	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	75.922	69
AKTIVER	1.743.788	1.771

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

	2012	2011 (t.kr.)
Virksomhedskapital.....	455.378	436
Overført resultat.....	19.448	20
2 EGENKAPITAL.....	474.826	456
Prioritetsgæld.....	741.601	790
Kreditinstitutter.....	497.500	497
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.239.101	1.287
Anden gæld.....	29.861	28
Kortfristede gældsforpligtelser.....	29.861	28
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.268.962	1.315
PASSIVER.....	1.743.788	1.771

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	1.948.672
Kostpris 31. december 2012	1.948.672
Af-/nedskrivninger, primo.....	-246.726
Årets af-/nedskrivninger.....	-34.080
Af-/nedskrivninger 31. december 2012	-280.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.866</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	455.378	0	455.378
Overført resultat.....	0	19.448	19.448
	<u>455.378</u>	<u>19.448</u>	<u>474.826</u>

3 Eventualposter mv.

Interessentskabet har ved momsregistreringen forpligtiget sig til at svare moms af lejeindtægterne for en periode af mindst 10 år.

Afmeldes interessentskabet fra registreringen inden ovennævnte periode på 10 år, skal den refunderede moms på bygninger, t.kr. 412, tilbagebetales, dog med fradrag af 10% pr. år regnet fra ibrugtagingsåret.

Reguleringsforpligtigelsen udgør pr. 31. december 2012 kr. 82.498.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, t.kr. 758, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2012 t.kr. 1.668.